
 

UCHWAŁA Nr XLIII/363/14 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 26 lutego 2014 r. 
 

 

w sprawie realizacji projektu pn. ”MŁODZI- KREATYWNI-

PRZEDSIĘBIORCZY” nr POKL.09.01.02-06-287/13 współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

W odpowiedzi na konkurs otwarty nr 2/POKL/9.1.2/2013 zatwierdza się projekt pt. 

„MLODZI-KREATYWNI-PRZEDSIĘBIORCZY”, który będzie realizowany przez 

Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Międzyrzecu Podlaskim w ramach priorytetu 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

 

W związku z planowanym podpisaniem umowy o dofinansowanie umowy na 

realizację projektu pt. „MŁODZI- KREATYWNI- PRZEDSIĘBIORCZY”, który 

będzie realizowany przez Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Międzyrzecu 

Podlaskim w ramach priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki na lata 2007 – 2013 jednym z niezbędnych warunków jej podpisania jest  

podjęcie stosownej uchwały Rady Miasta zatwierdzającej w/w projekt do realizacji. 
 


